
                                                                                                                               
Uchwała Nr 549/105/09

Zarządu Powiatu Sierpeckiego
z dnia  27 marca 2009r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  projektu  konkursowego 
współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami)  w związku z art. 8 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 
415  z późniejszymi zmianami)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na realizację projektu „Wzmocnienie i  rozwój publicznych 
służb zatrudnienia w regionie – część II” w ramach Priorytetu VI „Rynek Pracy 
otwarty dla wszystkich”, Działanie  6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie 
powiatowych  i  wojewódzkich  urzędów  pracy  w  realizacji  zadań  na  rzecz 
aktywizacji  zawodowej  osób  bezrobotnych  w regionie”  Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 2007-2013.  

§ 2.

Projekt będzie finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz Funduszu Pracy. 



§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak   – Przewodniczący  Zarządu         ……………..…..……
         
2. Andrzej Twardowski   –Wiceprzewodniczący Zarządu   …………..…..….….

3. Szczepan Jamiołkowski  – Członek   Zarządu               .…....…………....……

4. Sławomir Fułek - Członek    Zarządu                             ....…..……..…….....…
  


